

Bierutów, 20.04.2022 r.

ZP.3.2022

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP.1.2022- "Zagospodarowanie odpadów komunalnych przekazanych przez Gminną Spółkę Komunalną Bierkom Sp. z o.o. w okresie 01.06.2022 31.12.2022 r."

Gminna Spółka Komunalna Bierkom Sp. z o.o. uprzejmie informuje, że w dniu 07.04.2022 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień w trybie przetargu nieograniczonego.

Pytanie nr 1.

„1. Czy Zamawiający może potwierdzić, że dopuszcza wskazanie stacji przeładunkowej Wykonawcy jako miejsca przekazania odpadów, jednocześnie oświadczając iż, posiada własną instalację przetwarzania odpadów i wszelkie wymagane prawem zezwolenia i decyzje w zakresie opisanym przez Zamawiającego.”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza wskazanie stacji przeładunkowej jako miejsca przekazania odpadów, pod warunkiem posiadania wszelkich wymaganych prawem zezwoleń i decyzji.

Pytanie nr 2.

„2. Ze względu na rozbieżności w treści SWZ w zakresie kryterium oceny oferty dla zakresu 15, Wykonawca wnosi o jednoznaczne wskazanie poziomu recyklingu dla zadania 15.”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający poniżej przedstawia poziom recyklingu dla Zakresu 15:

Kryterium 3- Poziom recyklingu wydzielonych w procesie mechaniczno-biologicznym z całkowitej masy odpadów zmieszanych frakcji nadających się w całości lub w części do odzysku [K3] maksymalnie 10 pkt waga 10%

Ocena poziomu recyklingu wydzielonych w procesie mechaniczno-biologicznym z całkowitej masy odpadów zmieszanych frakcji nadających się w całości lub w części do odzysku będzie dokonywana w następujący sposób:

- 0-3% 0 pkt;
- 4-7% 5 pkt;
- 8% i więcej 10 pkt.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe zmiany zostaną ujęte w modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 3.

„3. Zamawiający w SWZ w rozdziale IV pkt. 4 wskazuje szacunkową ilość odpadów do zagospodarowania w jednym półroczu 2021 r., a następnie w OPZ w pkt. 4 wskazuje szacowaną ilość odpadów w roku 2021 r. Wykonawca wnosi o doprecyzowanie jakie ilości odpadów będą przedmiotem Zamówienia.”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia jest następująca szacowana ilości odpadów komunalnych przekazanych przez Gminną Spółkę Komunalną Bierkom w jednym półroczu 2021 r.:

- 13 02 08*: 0,49 Mg,
- 15 01 01: 31,30 Mg,
- 15 01 02: 66,63 Mg,
- 15 01 06: 53,54 Mg,
- 15 01 07: 110,56 Mg,
- 16 01 03: 18,92 Mg,
- 17 01 07: 166,46 Mg,
- 17 09 04: 2,12 Mg,
- 20 01 28: 2,85 Mg,
- 20 01 32: 0,15 Mg,
- 20 01 39: 4,02 Mg,
- 20 01 99: 118,34 Mg,
- 20 03 99: 49,84 Mg,
- 20 02 01: 504,75 Mg,
- 20 02 03: 79,06 Mg,
- 20 03 01: 817,62 Mg,
- 20 03 07: 125,92 Mg.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe zmiany zostaną ujęte w modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 4

„4. Wykonawca wnosi o doprecyzowanie w jakie dni tygodnia, godzinach i jakiego rodzaju pojazdami przystosowanymi do transportu odpadów Zamawiający przewiduje dostarczanie odpadów do Wykonawcy.”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający będzie dostarczał odpady do Wykonawcy pojazdami komunalnymi typu śmieciarki oraz pojazdem hakowiec/HDS głównie od poniedziałku do piątku. W wyjątkowych sytuacjach, po uprzednim ustaleniu z Wykonawcą, odpady mogą zostać dostarczone w soboty. Zamawiający preferuje godziny dostarczania odpadów od 07:00 do 18:00.

Pytanie nr 5.

„5. Zamawiający zamieścił w OPZ w pkt. 7 zapis, że „...odpady wielkogabarytowe dostarczane będą przez Zamawiającego luzem w postaci rozdrobnionej...”. Wykonawca wnosi o wskazanie, jakiemu procesowi będą lub są poddawane wcześniej wspomniane odpady i o jakiej gramaturze? Jeśli Zamawiający dysponuje zdjęciem odpadu w postaci rozdrobnionej Wykonawca wnosi o jego udostępnienie.”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający może dostarczać do Wykonawcy odpady wielkogabarytowe luzem bądź w postaci rozdrobnionej. Odpady wielkogabarytowe w postaci rozdrobnionej będą dostarczane przez pojazdy komunalne typu śmieciarka po uprzednim sprasowaniu odpadów przez tego typu pojazd.

Ww. odpady Zamawiający może również przetransportować do Wykonawcy w kontenerze w całości, bez uprzedniego rozdrabniania.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie dysponuje zdjęciem odpadów wielkogabarytowych w postaci rozdrobnionej.